Minolta Business Solutions Portugal, com o NIF 502 120 070. ----------------------------------------  

Submetida a votação, o Conselho de Administração deliberou por unanimidade, nos 

termos da informação dos serviços, adjudicar a proposta, e autorizar a despesa no 

montante de 2.609,28€ (dois mil seiscentos e nove euros e vinte e oito cêntimos), valor sem 

IVA incluído, pelo período de trinta e seis meses. ---------------------------------------------------------  

2. Procedimento de ajuste direto tendo em vista a contratação de Serviços 

relacionados com a Informática:

[...]

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Submetida a votação, o Conselho de Administração deliberou por unanimidade, nos 

termos da informação, aprovar a adjudicação da proposta para aquisição de serviços de 

informática, pelo valor contratual de 19.800,00€ (dezanove mil e oitocentos euros), valor 

sem IVA incluído, pelo prazo de execução de doze meses. O Conselho de Administração 

deliberou, ainda, por unanimidade, aprovar a minuta de ofício de adjudicação, a minuta de 

contrato e a designação do gestor do contrato proposto.